


## Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov  
Městský úřad  
Osvobození 470  
471 14 Kamenický Šenov


V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

- dokumentace (záměr, studie projekt) akcí: „Oprava havarijního stavu a vybudování části dešťové kanalizace na Práchni“, viz zápis RM č.57 letošního roku.
- stavební povolení na nově vybudovanou část kanalizace k uvedené akci
- objednávka, smlouva k uvedené stavbě
- osoba TDI, osoba stavebního dozoru, zápisy z kontrolních dnů, zápisy stavebního deníku k uvedené akci
- dokumentace skutečného provedení k uvedené akci
- technické řešení povrchu komunikace zasaženého stavbou (zaměření, projekt, studie, případně niveleta, příčné a podélné profily pokud není zpracována žádná dokumentace)

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu informací prosím předat na e-mail: 

### Údaje o žadateli – fyzické osobě:<sup>1</sup>

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

### **Adresa místa trvalého pobytu:**

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



**Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště: -**

V Práchni dne 25.11.2024



Podpis žadatele

<sup>1</sup> Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

## **Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.**

Dne 26. 11. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

1. dokumentace (záměr, studie projekt) akci: „Oprava havarijního stavu a vybudování části dešťové kanalizace na Práchni“ , viz zápis RM č.57 letošního roku.
2. stavební povolení na nově vybudovanou část kanalizace k uvedené akci
3. objednávka, smlouva k uvedené stavbě
4. osoba TDI, osoba stavebního dozoru, zápisy z kontrolních dnů, zápisy stavebního deníku k uvedené akci
5. dokumentace skutečného provedení k uvedené akci
6. technické řešení povrchu komunikace zasaženého stavbou (zaměření, projekt, studie, případně niveleta, příčné a podélné profily pokud není zpracována žádná dokumentace)

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 10. 12. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-7424/2024 ze dne 26.11.2024 Vám sděluji následující:

ad 1) přílohou zasíláme nabídku a položkový rozpočet na zhotovení investiční akce "Oprava havarijního stavu a vybudování části dešťové kanalizace na Práchni", která byla projednávána na jednání rady města č. 57. Ostatní požadované informace - viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

ad 2) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

ad 3) Objednávku zasíláme přílohou. Ostatní požadované informace - viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

ad 4) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

ad 5) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

ad 6) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7751/2024.

*Pozn. Zaměření opravené a nově vzniklé dešťové kanalizace na Práchni proběhne, až budou v této lokalitě vhodnější klimatické podmínky.*

---

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 11. 12. 2024

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2024089</b>	<b>K. Šenov - Prácheň</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Dešťová kanalizace + uliční vpusti</b>
Rozpočet:	<b>2024089</b>	<b>Prácheň</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	<b>YS Stavby s.r.o.</b>	IČO: <b>IČ: 05619629</b>
	<b>Havlíčková 59</b>	DIČ:
	<b>47114 Kamenický Šenov</b>	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	472 532,21
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	10 000,00
<b>Celkem</b>	<b>492 532,21</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	492 532,21 CZK
Základní DPH	21 %	103 431,76 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>595 963,97 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			224 085,39	45,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 533,50	2,3
5	Komunikace	HSV			2 476,32	0,5
8	Trubní vedení	HSV			212 929,00	43,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 146,60	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 925,51	3,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 435,89	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	2,0
ON	Ostatní náklady	ON			10 000,00	2,0
Cena celkem					492 532,21	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2024089	K. Šenov - Prácheň
O:	01	Dešťová kanalizace + uliční vpusti
R:	2024089	Prácheň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>224 085,39</b>			
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	4,20000	236,50	993,30
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	22,17600	848,00	18 805,25
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	23,76000	585,00	13 899,60
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	55,44000	1 507,00	83 548,08
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	61,80000	159,50	9 857,10
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	61,80000	321,50	19 868,70
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	17,40000	586,00	10 196,40
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	45,30600	1 477,00	66 916,96
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>11 533,50</b>			
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	9,90000	1 165,00	11 533,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>2 476,32</b>			
10	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	0,92400	2 680,00	2 476,32
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>212 929,00</b>			
11	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	85,00000	44,60	3 791,00
12	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	80,00000	57,80	4 624,00
13	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	185,00	185,00
14	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00000	236,00	708,00
15	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	11,00000	115,50	1 270,50
16	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	11,00000	134,50	1 479,50
17	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	5,00000	9 630,00	48 150,00
18	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	5,00000	4 140,00	20 700,00
19	8.01	Napojení do stávající šachty	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
20	8.02	Ostatní nespecifikované práce	hod	50,00000	450,00	22 500,00
21	28611150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 500 mm	kus	5,00000	223,00	1 115,00
22	28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 1000 mm	kus	10,00000	478,00	4 780,00
23	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 2000 mm	kus	40,00000	906,00	36 240,00
24	28611160.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250 x 6,2 x 1000 mm	kus	10,00000	609,00	6 090,00
25	28611161.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250 x 6,2 x 2000 mm	kus	36,00000	935,00	33 660,00
26	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	5,00000	284,50	1 422,50
27	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	5,00000	301,00	1 505,00
28	28651671.AR	Koleno kanalizační KGB 250/ 30° PVC	kus	5,00000	617,00	3 085,00
29	28651672.AR	Koleno kanalizační KGB 250/ 45° PVC	kus	5,00000	627,00	3 135,00
30	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	206,00	206,00
31	28651694.AR	Redukce přechodka kanalizační KGR 200/ 200 PVC	kus	1,00000	494,50	494,50
32	28651708.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	1,00000	501,00	501,00
33	28651712.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC	kus	3,00000	914,00	2 742,00
34	55340398R	Koš kalový nízky UB1, žárově pozinkovaný plech	kus	5,00000	539,00	2 695,00

## Položkový rozpočet

S:	2024089	K. Šenov - Prácheň
O:	01	Dešťová kanalizace + uliční vpusti
R:	2024089	Prácheň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	8.03	Ostatní nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 91      Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>1 146,60</b>
36	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00000	81,90	1 146,60
<b>Díl: 99      Staveništní přesun hmot</b>						<b>18 925,51</b>
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	113,32642	167,00	18 925,51
<b>Díl: D96      Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 435,89</b>
38	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,92400	128,50	118,73
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,92400	275,50	254,56
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,48000	25,00	462,00
41	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	0,92400	650,00	600,60
<b>Díl: VN      Vedlejší náklady</b>						<b>10 000,00</b>
42	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
43	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: ON      Ostatní náklady</b>						<b>10 000,00</b>
44	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem</b>						<b>492 532,21</b>

Poznámky uchazeče k zadání

YS Stavby s.r.o., Havlíčkova 59, 471 14 Kamenický Šenov, (IČ:05619629)

**OBJEDNÁVKA****24-201-00553**

Odběratel: <b>Město Kamenický Šenov</b> <b>Osvobození 470</b> <b>471 14 Kamenický Šenov</b> IČO: 00260622 DIČ: CZ00260622 E-mail: <a href="mailto:podatelna@kamenicky-senov.cz">podatelna@kamenicky-senov.cz</a>	Dodavatel: <b>YS STAVBY s.r.o.</b> <b>Havlíčková 59</b> <b>471 14 Kamenický Šenov</b> IČO: 05619629 DIČ: CZ05619629
	Datum vystavení: 27.9.2024

Oprava havarijního stavu a vybudování části dešťové kanalizace na Práchni

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
<b>Oprava havárie a vybudování DK Prácheň</b>	ks	1,000	492 532,21	492 532,21	21,00	103 431,76	595 963,97
Součet položek				492 532,21		103 431,76	595 963,97

**CELKEM: 595 963,97 Kč**Vystavil:  
E-mail:  
Telefon:Převzal:  
Razítko:Schválil:  
Antoniáciová Marcela